
Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije“, broj 125/19, 22/20 i 21/21), Župan Splitsko-dalmatinske 
županije dana 8. veljače 2023., donio je 

 
O D L U K U 

o financiranju troškova hotelskog smještaja i prehrane raseljenoj djeci iz Ukrajine  

 koja su smještena u Republici Hrvatskoj, veznih za izlet u Split  

  

 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom će Splitsko-dalmatinska županija financirati troškove hotelskog 
smještaja i prehrane raseljenoj djeci iz Ukrajine s voditeljima  koji su smješteni u Republic i 
Hrvatskoj, vezane za izlet u Split. 

 

Članak 2. 

 

Odobrava se uplata financijskih sredstva društvu PLETER - USLUGE d.o.o., 

Čerinina 23, 10000 Zagreb, OIB: 50056328499, IBAN: HR1023900011100338591,  na ime 

podmirenja troškova smještaja i prehrane osoba „iz članka 1. ove Odluke“ na lokaciji „ Hotel 
Zagreb u Splitu, Put Duilova 23“,  za razdoblje od 16. do 18. veljače 2023. godine. 

  
Članak 3. 

 

Sredstva „iz članka 1. ove Odluke“ isplatit će se iz Proračuna Splitsko-dalmatinske 
županije za 2023. godinu  na teret razdjela 005 Upravni odjel za hrvatske branitelje, civilnu 

zaštitu i ljudska prava. 
Članak 4. 

 

Zadužuje se Upravni odjel za hrvatske branitelje, civilnu zaštitu i ljudska prava za 

pripremu ugovora o  financiranju troškova smještaja i prehrane osoba „iz članka 1. ove Odluke“ 

te za praćenje realizacije aktivnosti i obveza koje proizlaze iz ugovora. 

 

Članak 5. 

 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Splitsko-

dalmatinske županije“. 
 
KLASA: 402-01/23-0001/0078 

URBROJ: 2181/1-02-23-2 
Split, 8. veljače 2023. 

 
   
                                                                                                               Ž U P A N 

 
 

                                                                                                        Blaženko Boban, v.r. 


